МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №

22  ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ

РАЙОН

П Р И К А З ( Образец)

от 14.01.2015 года. № 3-К

О назначении компенсационной выплаты части родительской платы за

содержание ребенка в МДОУ ДС КВ №22 г. Ейска МО Ейский район

В связи с заявлением родителей, на основании закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить компенсационную выплату части родительской платы с 14.01.2015

года следующим получателям:

1.Ф.И.О.  родителя – 20%

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДСКВ № 22

г.Ейска МО Ейский район _____________________  Т.В.Картава